
Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne

Ligne 68R033

68R033

Transporteur

CHOPIN HEITZ 
7 rue des Machines
68100 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Wildenstein 
Kruth
Oderen
Fellering
Husseren-Wesserling
Ranspach
Saint-Amarin
Malmerspach 
Moosch
Willer-Sur-Thur
Bitschwiller-Les-Thann 
Thann
Cernay

W
ild

enste
in

Cern
ay

Ran
sp

ac
h

Malm
ers

pac
h

Moosc
h

Th
an

n
Odere

n
Hus

se
ren

- 

W
es

se
rlin

g

W
ille

r- 

Su
r-T

hu
r

Bits
ch

wille
r- 

Le
s-T

ha
nn

Fe
lle

rin
g

Saint-A
marin

Kru
th

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 3 5 7 9 11

Période de circulation scolaire scolaire annuel scolaire scolaire scolaire

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

WILDENSTEIN Place des Verriers 06:20 06:39 07:35 10:01 12:30 17:20

Lotissement 06:21 06:39 07:35 10:01 12:30 17:21

Gerstenbach 06:21 06:40 07:36 10:02 12:31 17:21

KRUTH Lac 06:23 06:41 07:37 10:03 12:32 17:23

Studer 06:25 06:43 07:39 10:05 12:34 17:25

Transfo EDF 06:26 06:44 07:40 10:06 12:35 17:26

Eglise 06:27 06:44 07:40 10:06 12:35 17:27

Rue Basse 06:28 06:45 07:41 10:07 12:36 17:28

Gare SNCF 06:30 06:46 07:42 - 12:37 17:30

  Correspondance vers Mulhouse 07 min 14 min 20 min - 05 min 10 min

  Départ TER destination Mulhouse 06:37 07:00 08:02 - 12:42 17:40

ODEREN Fritz Golly 06:48 07:44 10:10 12:40

Poste 06:48 07:44 10:10 12:40

Bon Secours 06:49 07:45 10:11 12:41

FELLERING Cimetière 06:50 07:46 10:12 12:42

Eglise 06:51 07:47 10:13 12:43

Kelm 06:52 07:48 10:14 12:44

Gare de Wesserling 06:53 07:49 10:15 12:45

HUSSEREN-LES-CHATEAUX Blematt 06:54 07:50 10:16 12:46

Mairie 06:56 07:52 10:18 12:48

Relais des Vosges 06:57 07:53 10:19 12:49

RANSPACH Ancienne Fonderie 06:59 07:55 10:21 12:51

SAINT-AMARIN Passage à Niveau 07:01 07:57 10:23 12:53

Cheval Blanc 07:02 07:58 10:24 12:54

Collège 07:03 07:59 10:25 12:55

MALMERSPACH Rond Point Malmerspach 07:04 08:00 10:26 12:56

MOOSCH Mairie 07:05 08:02 10:28 12:58

Cimetière 07:07 08:03 10:29 12:59

WILLER-SUR-THUR Oberfeld 07:09 08:05 10:31 13:01

Eglise 07:10 08:06 10:32 13:02

Lorraine 07:11 08:07 10:33 13:03

BITSCHWILLER-LES-THANN Rue du Cimetière 07:12 08:08 10:34 13:04

Mairie 07:13 08:09 10:35 13:05

Stade 07:14 08:10 10:36 13:06

THANN Thann Saint-Jacques 07:16 08:12 10:38 13:08

Mairie 07:19 08:15 10:41 13:11

Gare SNCF 07:20 08:16 10:42 13:12 

Cité Scolaire 07:29 08:25

CERNAY Institut Saint-André 08:30



Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Ligne 68R033

Ligne 68R033
Cernay
Thann
Bitschwiller-Les-Thann
Willer-Sur-Thur
Moosch
Malmerspach
Saint-Amarin
Ranspach
Husseren-Wesserling
Fellering
Oderen
Kruth
Wildenstein

W
ild

enste
in

Cern
ay

Ran
sp

ac
h

Malm
ers

pac
h

Moosc
h

Th
an

n
Odere

n
Hus

se
ren

- 

W
es

se
rlin

g

W
ille

r- 

Su
r-T

hu
r

Bits
ch

wille
r- 

Le
s-T

ha
nn

Fe
lle

rin
g

Saint-A
marin

Kru
th

RETOUR du Lundi au Samedi

Transporteur

CHOPIN HEITZ 
7 rue des Machines
68100 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Services 2 4 6 8 10

Période de circulation scolaire scolaire scolaire scolaire annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

CERNAY Institut Saint-André 17:20

THANN Cité Scolaire 17:25

Gare SNCF 09:15 11:15 12:20 17:27

Mairie 09:16 11:16 12:21 17:28

Thann Saint-Jacques 09:17 11:17 12:22 17:29

BITSCHWILLER-LES-THANN Stade 09:20 11:20 12:25 17:32

Mairie 09:21 11:21 12:26 17:33

Rue du Cimetière 09:22 11:22 12:27 17:34

WILLER-SUR-THUR Lorraine 09:22 11:22 12:27 17:35

Eglise 09:23 11:23 12:28 17:36

Oberfeld 09:24 11:24 12:29 17:37

MOOSCH Cimetière 09:26 11:26 12:31 17:38

Mairie 09:27 11:27 12:32 17:39

MALMERSPACH Rond Point Malmerspach 09:29 11:29 12:34 17:41

SAINT-AMARIN Collège 09:30 11:30 12:35 17:42

Cheval Blanc 09:31 11:31 12:36 17:43

Passage à Niveau 09:32 11:32 12:37 17:44

RANSPACH Ancienne Fonderie 09:33 11:33 12:38 17:46

HUSSEREN-LES-CHATEAUX Relais des Vosges 09:36 11:36 12:41 17:48

Mairie 09:37 11:37 12:42 17:49

Blematt 09:39 11:39 12:44 17:51

FELLERING Gare de Wesserling 09:40 11:40 12:45 -

Kelm 09:41 11:41 12:46 17:52

Eglise 09:42 11:42 12:47 17:54

Cimetière 19:43 11:43 12:48 17:55

ODEREN Bon Secours 09:44 11:44 12:49 17:56

Poste 09:45 11:45 12:50 17:57

Fritz Golly 09:46 11:46 12:51 17:57

KRUTH   Arrivée TER provenance Mulhouse - 11:53 12:59 17:21 17:57

  Correspondance prov Mulhouse - 05 min 00 min 09 min 02 min

Gare SNCF 09:53 11:58 12:59 17:30 17:59

Rue Basse 09:54 11:59 13:00 17:31 18:00

Eglise 09:55 12:00 13:01 17:32 18:01

Transfo EDF 09:56 12:01 13:02 17:33 18:01

Studer 09:56 12:01 13:02 17:34 18:02

Lac 09:58 12:03 13:04 17:36 18:04

WILDENSTEIN Gerstenbach 10:00 12:05 13:06 17:38 18:05

Lotissement 10:00 12:05 13:06 17:39 18:06

Place des Verriers 10:01 12:06 13:07 17:40 18:07


